
Zá|<ladní škola B řeclav, Ko menského 2, příspěv ková o rganizace

Smlouva o po§kytnutí služeb - malování

Smluvní strany:

Zak\aďní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 2, Břeclav 4
zastoupená: Mgr. Yveta Polanská
IČ: 63 43 44 58
bankovní spojení: Komerční banka a- s., pobočka Břeclav
č. ú.:
jako objednatel,

a

RomanVlašic
s místem podnikrání: Na Valtické 53, Břeclav 4

IČ 70293703
bankovní spoj ení: l<B 

uzaťely níže uvedeného dne měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zžkonač_ 8912012 Sb,

oběanský zákotúk, tuto smlouvu:

ČI. I Předmět smlouv.v
1 předmětem této ffiuvy je malování interiéru _ frzemi,,červené" školy a školní kuchyně

2.IJchazeč se zavazujekompletně splnit předmět plnění,

Předmětem plnění je matování inteiiéru budovy pťuemi_,,červená škola": 
.

2 kmenový.t tria, t odbomé učebny, sekretariáiu, ředitelny, chodby, tělocvičny,

sociální zaYueni(2 x dívky,2 x chlapci, u cvičné kuchyně)

- malování školni kuchyně, šatny kuchařek
- vyspravení soklu "" 

silot"i jidělně, věetně sociálnfto zařizeníve školní jídelně

- vyspravení případných nerovností stěn,

Malba stěn dvěma nátc.y _ biláv kombinaci s barevnými odstíny _ dle stávajících odstínů a

požadavku ředitelky.

Přesné výměry a rozsah prací si uchazeč stanovi

3. Realizací předmětu smlouvy se rozumí plnění
vlastními prosředky v rtirnci návštěvy školy,

předmětu smlouvy bez vad,v požadovaném

rozsahu a kvalitě.
4. zhotovítel je povinen při realizaci předmětu plnění dodržovat veškeré závazné csN,

bezpečnostní r.y6asty, pia""i předpisy, veškere zákony a jejich prováděcí vyhlášky,

váahující se na jeho činnost.

ČI. II Doba a místo plnění

1.Zahájeííplnění: 1- července 2017

Ukončení plnění: 15. srpna 2017 r | _ _

2. Místo plnění: Zátďadrtritot* Břeclav, Komenského 2, příspěvkováorgantzace _ ,,CS",

školní kuchyně s jídelnou

Zá|<ladní škola B řeclav, Ko menského 2, příspěv ková o rganizace

Smlouva o po§kytnutí služeb - malování

Smluvní strany:

Zak\aďní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 2, Břeclav 4
zastoupená: Mgr. Yveta Polanská
IČ: 63 43 44 58
bankovní spojení: Komerční banka a- s., pobočka Břeclav
č. ú.:
jako objednatel,

a

RomanVlašic
s místem podnikrání: Na Valtické 53, Břeclav 4

IČ 70293703
bankovní spoj ení: l<B 

uzaťely níže uvedeného dne měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zžkonač_ 8912012 Sb,

oběanský zákotúk, tuto smlouvu:

ČI. I Předmět smlouv.v
1 předmětem této ffiuvy je malování interiéru _ frzemi,,červené" školy a školní kuchyně

2.IJchazeč se zavazujekompletně splnit předmět plnění,

Předmětem plnění je matování inteiiéru budovy pťuemi_,,červená škola": 
.

2 kmenový.t tria, t odbomé učebny, sekretariáiu, ředitelny, chodby, tělocvičny,

sociální zaYueni(2 x dívky,2 x chlapci, u cvičné kuchyně)

- malování školni kuchyně, šatny kuchařek
- vyspravení soklu "" 

silot"i jidělně, věetně sociálnfto zařizeníve školní jídelně

- vyspravení případných nerovností stěn,

Malba stěn dvěma nátc.y _ biláv kombinaci s barevnými odstíny _ dle stávajících odstínů a

požadavku ředitelky.

Přesné výměry a rozsah prací si uchazeč stanovi

3. Realizací předmětu smlouvy se rozumí plnění
vlastními prosředky v rtirnci návštěvy školy,

předmětu smlouvy bez vad,v požadovaném

rozsahu a kvalitě.
4. zhotovítel je povinen při realizaci předmětu plnění dodržovat veškeré závazné csN,

bezpečnostní r.y6asty, pia""i předpisy, veškere zákony a jejich prováděcí vyhlášky,

váahující se na jeho činnost.

ČI. II Doba a místo plnění

1.Zahájeííplnění: 1- července 2017

Ukončení plnění: 15. srpna 2017 r | _ _

2. Místo plnění: Zátďadrtritot* Břeclav, Komenského 2, příspěvkováorgantzace _ ,,CS",

školní kuchyně s jídelnou

Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace

Smlouva o poskytnutí Služeb - malování

Smluvní Strany:

Základní Škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková Organizace
Se sídlem: Komenského 2, Břeclav 4
Zastoupená: Mgr. Yveta Polanská
IČ: 63 43 44 58
bankovní Spoj ení: Komerční banka a. s., pobočka Břeclav
č. ú.:
jako Objednatel,

a

Roman Vlašic
S místem podnikání: Na Valtické 53, Břeclav 4
IČ; 70293708
bankovní Spoj ení: KB

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.

občanský Zákoník, tuto Smlouvu:

ČI. I Předmět Smlouvy
l Předmětem této Smlouvy je malování interiéru - přízemí „červené“ školy a školní kuchyně

2. Uchazeč se ZavaZuje kompletně splnit předmět plnění.
Předmětem plnění je malování interiéru budovy přízemí - „červená škola“:

2 kmenových tříd, l odborné učebny, Sekretariátu, ředitelny, chodby, tělocvičny,

Sociální Zařízení (2 x dívky, 2 x chlapci, u cvičné kuchyně)
- malování školní kuchyně, šatny kuchařek
- vyspravení Soklu Ve školní jídelně, včetně Sociálnflío Zařízení ve školníjídelně

- vyspravení případných nerovnosti Stěn.
Malba stěn dvěma nátěry - bílá v kombinaci S barevnými odstíny fl dle Stávajících Odstínů a

požadavku ředitelky.
Přesné výměry a rozsah prací Si uchazeč stanoví vlastními prostředky v rámci návštěvy školy.

3. Realizací předmětu Smlouvy Se rozumí plnění předmětu Smlouvy bez vad, v požadovaném

rozsahu a kvalitě.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu plnění dodržovat veškeré Závazné ČSN,

bezpečnostní vyhlášky, právní předpisy, Veškeré Zákony a jejich prováděcí vyhlášky,

vztahující Se na jeho činnost.

ČI. II Doba a misto plnění
l. Zahájení plnění: 1. července 2017

Ukončení plnění: 15. srpna 2017 ˇ ˇ

2. Místo plnění: Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace - „CS“,

školní kuchyně S jídelnou



CI. III Cena
1. Cená dodávky dílaje stanovena v rozsahu uvedeném v nabídkovém listu,jako cena

maximální. Cena obsahuje úplný souhrn nrákladů spojených s dodáním díla.

2. Cena je stanovona ve 1ýši: 93 222,- Kč včetně DPH.

Čt. tV Fakturace a placení
1. Objednatel neposkYne na provádění díla finanční zéůohy,

Z.právokonečného vyuetovani vznikne dnem předání dokončeného Předmětu PlněnÍ,

Den předání apíevzettřádně dokončeného dílaje současně dnem uskuteČnění

zdanitelného plnění.
3. objednateť,rtruai na účet zhotovitele uvedenou častku nazékJadé vYstavené faktury, se

splatností do patnácti dnů od data doručení objednateli,

čt. v předání místa plnění
1.obj@čimístoplněnídne1.7.2017v8.00hodinádněpřipravenétak,
aby uchazeč mohl práce řádnó a pl;mule provádět,

2. Zhotovttel je povinen udržovJt v mísG plnění pořádek a čistotu a je povinen trvale

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi,

Čt. vt Zvláštm ujeďnéni
1. Obě smluvní strany se zavazujíspolupracovat při rea\ízacipředmětuplnění, Ktomuto

účelu určí osoby odpovědné ,a rlsex a vyřizování běžných záIežítosttvyplývajících

ze v záj emné součinno sti.

2.Pr{ce,kíeré nejsou předmětem této smlouvy, a jejich provedení bude objednatel

vyžadovat,budou lo*eny pouze nazáHadédodatku ke smlouvě s dohodou o ceně

těchto víceprací.
3, Nastanouli u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, je povinna to ihned bezzbýečného odkladu oznámit dfuhé straně a ryvolat

jednrání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy,

čt. vtt závěrečná ustanovení
t. srnto.r* o.uu;lrva ptut"*ti u účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,

2. Veškeré 
"*cry, 

áopliiky a dodatky této smlouv| musí mít formu písemného dodatku

k této smlouvě u *"*ibi,t podepsány oběma smlurmími stranami,

3. Smlouva je vyhotov"ru * drro,, ste3nopisech, z richž jeden stejnopis obdrží objednatel a

jeden stejnopis dodavatel.
4. obě smlul,iní st any prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouly,

V Břeclavi dneZ.6.2017

Za objednatel
i"

Mgr, PolanSká Y
ředitelka š _,,

Přílohy:
1. Nabídkový list
2. Čestné prohlášení uchazeče

Zadoďavatele;

CI. III Cena
1. Cená dodávky dílaje stanovena v rozsahu uvedeném v nabídkovém listu,jako cena

maximální. Cena obsahuje úplný souhrn nrákladů spojených s dodáním díla.

2. Cena je stanovona ve 1ýši: 93 222,- Kč včetně DPH.

Čt. tV Fakturace a placení
1. Objednatel neposkYne na provádění díla finanční zéůohy,

Z.právokonečného vyuetovani vznikne dnem předání dokončeného Předmětu PlněnÍ,

Den předání apíevzettřádně dokončeného dílaje současně dnem uskuteČnění

zdanitelného plnění.
3. objednateť,rtruai na účet zhotovitele uvedenou častku nazékJadé vYstavené faktury, se

splatností do patnácti dnů od data doručení objednateli,

čt. v předání místa plnění
1.obj@čimístoplněnídne1.7.2017v8.00hodinádněpřipravenétak,
aby uchazeč mohl práce řádnó a pl;mule provádět,

2. Zhotovttel je povinen udržovJt v mísG plnění pořádek a čistotu a je povinen trvale

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi,

Čt. vt Zvláštm ujeďnéni
1. Obě smluvní strany se zavazujíspolupracovat při rea\ízacipředmětuplnění, Ktomuto

účelu určí osoby odpovědné ,a rlsex a vyřizování běžných záIežítosttvyplývajících

ze v záj emné součinno sti.

2.Pr{ce,kíeré nejsou předmětem této smlouvy, a jejich provedení bude objednatel

vyžadovat,budou lo*eny pouze nazáHadédodatku ke smlouvě s dohodou o ceně

těchto víceprací.
3, Nastanouli u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, je povinna to ihned bezzbýečného odkladu oznámit dfuhé straně a ryvolat

jednrání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy,

čt. vtt závěrečná ustanovení
t. srnto.r* o.uu;lrva ptut"*ti u účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,

2. Veškeré 
"*cry, 

áopliiky a dodatky této smlouv| musí mít formu písemného dodatku

k této smlouvě u *"*ibi,t podepsány oběma smlurmími stranami,

3. Smlouva je vyhotov"ru * drro,, ste3nopisech, z richž jeden stejnopis obdrží objednatel a

jeden stejnopis dodavatel.
4. obě smlul,iní st any prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouly,

V Břeclavi dneZ.6.2017

Za objednatel
i"

Mgr, PolanSká Y
ředitelka š _,,

Přílohy:
1. Nabídkový list
2. Čestné prohlášení uchazeče

Zadoďavatele;

ČI. III Cena
l. Cena dodávky díla je Stanovena V rozsahu uvedeném V nabídkovém listu, jako cena
maximalni. Cena Obsahuje úplný Souhrn nákladů Spojených S dodáním díla.

2. Cena je stanovena Ve Výši: 93 222,- Kč Včetně DPH.

ČI. IV Fakturace a placení
l. Objednatel neposkytne na provádění díla finanční Zálohy.
2. Právo konečného Vyúčtování vznikne dnem předání dokončeného předmětu plnění.
Den předání a převzetí řádně dokončeného díla je Současně dnem uskutečnění
Zdanitelného plnění.
3. Objednatel uhradí na účet Zhotovitele uvedenou částku na Základě Vystavené faktury, se

splatností do patnácti dnů od data doručení objednateli.

ČI. V Předání místa plnění
1. Objednatel předá uchazeči místo plnění dne l. 7. 2017 V 8.00 hodin řádně připravené tak,

aby uchazeč mohl práce řádné a plynule provádět.
2. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen trvale

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

ČI. vI Zvláštní ujednání
l. Obě Smluvní Strany Se Zavazují Spolupracovat při realizaci předmětu plnění. K tomuto

účelu určí osoby odpovědné Za řešení a Vyřizování běžných Záležitosti Vyplývajících

Ze vzájemné součinnosti.
2. Práce, které nej sou předmětem této Smlouvy, a jejich provedení bude objednatel

vyžadovat, budou hrazeny pouze na Základě dodatku ke Smlouvě s dohodou O ceně

těchto víceprací.
3. Nastanou-li u některé Ze Smluvních Stran Skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, je povinna to ihned bez Zbytečného odkladu oznámit druhé Straně a Vyvolat

jednání Zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

ČI. VII Závěrečná ustanovení
l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran.

2. Veškeré Změny, doplňky a dodatky této Smlouvy musí mít formu písemného dodatku

k této Smlouvě a musí být podepsány oběma Smluvními Stranami.

3. Smlouva je Vyhotovena Ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden Stejnopis obdrží objednatel a

jeden Stejnopis dodavatel.
4. Obě Smluvní Strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této Smlouvy.

V Břeclavi dne 2. 6. 2017

Za objednatele:
Za dodavatele:

Mgr' Polanská Y Vlašic Roman

ředitelka škø en

Přílohy:
l. Nabídkový list
2. Čestné prohlášení uchazeče




